
UCHWAŁA NR 363/XLVI/13
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 6 maja 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 344/XLIV/13 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 marca 2013 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta Chęciny

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 5  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 i art. 20 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.) po przedłożeniu przez Burmistrza 
Gminy i Miasta Chęciny projektu uchwały Rada Miejska w Chęcinach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale 344/XLIV/13 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta Chęciny wprowadza się następującą 
zmianę: w § 18 ust. 3  pkt. 12 stwierdzenie "nieprzekraczalna linia zabudowy" zastępuje się stwierdzeniem 
"obowiązująca linia zabudowy". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny do przekazania uchwały do ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała obowiązuje po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Cezary Mielczarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 czerwca 2013 r.

Poz. 2449


		2013-06-13T13:28:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




